
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок четвертої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 серпня 2025 року   № 1009 

 

 

Про внесення змін до назви постійної комісії  

 

 

Керуючись пунктом 2 частини першої статті 43, частиною другою статті 47 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядкування 

функціональної спрямованості постійної комісії обласної ради та забезпечення 

захисту прав військових, учасників бойових дій, ветеранів війни та їх родин: 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до назви постійної комісії Полтавської обласної ради з питань 

правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, забезпечення прав і потреб 

військових та учасників бойових дій, виклавши назву постійної комісії в наступній 

редакції: 

«постійна комісія Полтавської обласної ради з питань правоохоронної 

діяльності, боротьби з корупцією, захисту прав військових, учасників бойових дій, 

ветеранів війни та їх родин». 

 

2. Внести зміни до Положення про постійні комісії обласної ради, затвердженого 

рішенням другого пленарного засідання першої сесії Полтавської обласної ради 

восьмого скликання від 01.12.2020 № 12 (зі змінами), а саме: 

2.1. Підпункт 7 пункту 4 викласти у наступній редакції: «постійна комісія з 

питань правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, захисту прав військових, 

учасників бойових дій, ветеранів війни та їх родин». 

2.2. У пункті 20 слова «з питань правоохоронної діяльності, боротьби з 

корупцією, забезпечення прав і потреб військових та учасників бойових дій» замінити 

на слова «з питань правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, захисту прав 

військових, учасників бойових дій, ветеранів війни та їх родин». 

 

3. Внести зміни до рішення другого пленарного засідання першої сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання від 01.12.2020 № 18 «Про утворення 

та обрання постійної комісії Полтавської обласної ради з питань правоохоронної 

діяльності, боротьби з корупцією, забезпечення прав і потреб військових та учасників 

бойових дій» (зі змінами), замінивши в назві, пункті 1 та пункті 2 рішення слова  



2 
 

«з питань правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, забезпечення прав і 

потреб військових та учасників бойових дій» на слова «з питань правоохоронної 

діяльності, боротьби з корупцією, захисту прав військових, учасників бойових дій, 

ветеранів війни та їх родин». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, 

інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                               Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


